

## **RESPONSE LETTER**

**RECORD # PRRRSF20241395**

**Reviewer: Stan Kinnear (SKinnear@puyallupwa.gov) (253)770-3328**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Plans provided are not to scale. They are PDF'ed to be printed on 8-1/2x11. Provide documents that are to scale. (Construction Plans, Sheet 1 and Sheet 2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <i>Response: Plans re-PDF'ed to 24x36</i>                    |
| Anchors were not provided on the plans. Simpson BP are bearing plate washers. Contractor indicated that they may use either a Hilti anchor or a Simpson Screw. Plans shall indicate which one will be used. Indicate if there are any special inspections are required per the products ESR report. Bearing plate washers shall be specified as designated in Washington State Residential Code, Section 602.11.1.<br>(Construction Plans, Sheet 1, Construction Notes) | <i>Response: Plans revised to show Simpson screw anchor.</i> |

Regards,

George Nganga  
CSL Designs